
大阪安全衛生 

トレーナー交流会 会員殿                    

平成 26 年 8 月吉日 

大阪安全衛生トレーナー交流会 

         会 長 山 口 政 雄（印略）             

 平成２６年度 優良事業場 見学会開催のご案内  

拝啓、晩夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当交流会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、定例の優良企業見学会を下記のとおり企画いたしました。 

企業等にて労働安全衛生教育を担当されるトレーナー交流会の会員の皆さんに下記の 

通りご案内いたしますので情報交換も含めまして、ご参加頂きますようご案内申し上げ 

ます。 

 

記 

                                               

◇日  時 ： 2014 年 9 月 12(金)   13 時 00 分～15 時 00 分 

◇見学先  :   「深喜（フカキ）毛織(株)」   大阪府泉大津市坂原町三丁目 7-1 

事業内容 ： 日本の毛織物の明日を担う工場で世界一のカシミヤキャメ 

ルの製造業、カシミヤの原料調合から仕上げまでを行う 

日本唯一の工場 

◇集 合  ： 南海電車 泉大津駅 改札 13:00集合（ダイエーのある山側） 

    （集合に遅れるなどの場合、単独での訪問は固く禁じられていますので、予め 

ご承知願います。）    

◇参加費用 ：2000 円(当日会場にて徴収させて頂きます。) 

 

◇参加される方のみ、下記アドレスへ８月末日までにメールにて、 

ご連絡願います。(不参加の方は返信不要です。) 

      事務局 E メール : byseptember15@sutv.zaq.ne.jp  

         

mailto:byseptember15@sutv.zaq.ne.jp

